Superintendente em exercício da FAPEU por meio da Portaria nº. 023/2025. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA PREÇO R$ 

SERATA ARQUITETURA DE EVENTOS 

CNPJ: 51.337.849/0001-96 

98.800,00 

(noventa e oito  mil e oitocentos reais). 

CCSA EVENTOS PRODUCOES LTDA  

CNPJ: 03.860.571/0001-94 

128.800,00 

(cento e vinte e oito mil e oitocentos reais). 

VINO ARMAZEM LTDA  

CNPJ: 13.516.138/0001-90 

45.500,00 

(quarenta e cinco mil e quinhentos reais). 

PALADARIO LTDA  

CNPJ: 59.747.366/0001-71 

162,00 

(cento e sessenta e dois reais) 

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa VINO ARMAZEM LTDA CNPJ: 13.516.138/0001-90, foi declarada DESCLASSIFICADA, por deixar 

de apresentar a documentação referente ao subitens 8.1.4.b e 8.1.5, conforme exigências do intrumento